
~4
TRABA Q

t2015- Año del Bicentenano del

Congreso de los Pueblos Libres"
SOCIAL uni e s dan

~ ~ Nac cual

$ 1 JIJI ÍÍÍ5
Córiüoba,

Rxpte Ref D03D973/2015
VISTO:

Quc cl dia temes 26/06/2015 se Ecvará a cabo el segundo e t umt o de tr ba!o e tm
miembros del equipo de vesuga on "Programa Jóvenes con mas y me!or traba/o los
y las Jovenes, sus representaciones, valorizaciones en torno al trabajo y la
panicipación cn cl programa ' y ie h os del Programa Suma 400. y

CONSIDERANDO:

~ Que los Ob!ctnos generales son' Ana«parlas repr t J 1 s de los
Jóvcncs respecto al trabajo y su parncipacion como ntulares del Progrania "Jóvenes
con blas y Melor traba!o'* Explorar los cambio~ producidos en la vida condiana y sus
representaciones, a parar dc la partimpacion Ju eml en el P ograma Colaborar con las
precoces cxtcnmomstss tle la UNC eii relación a los Jóvenes

Quc el Equipo de Investi amón está mtegrado por Uirector/a Accvcdo, Manana
patnma Andrads. Susana /Co-directora!, Lopcz, Eliana Graciela, Giménez. Nicolás
Pablo, Herrara. Lurms Matias. Perticarari, Mmtsa. Meossi Lu/an, Mana Lucrecia
López, Mari» Luz, Machmandiarena, Ana Paola y Arcvalo, Luis Alberto

EJ A«exo 1 de la Resohición HCACETS Dú/2015

POR ELLO

LA DIRECTORA DK LA ESCUELA DK TRABAJO SOCIAL
FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES

RESUELVE:

ARTÍCULO H Conceder el a al ms«tucional al segundo encuentro de trabajo entre
nucmbros del equipn de mvettBación *Programa Jú enes con mas y me/or traba/o los v las
Ioveres. sus representaciones y alonzamoncs en tomo al traba/o y la participamón  cu cl
proyanvg* Dtmctota.Acevedo, Manana Pamcia. Andrade. Susana JCo-directora!, Lopez,
Ehana Granete, fnménez. Nicolás pablo. Herrara. Lucns Matias, l'cascaran. Marisa, Meossi
Lu!an. Marta Lucrecia López. Ivlaria Luz. Machinandnrena, Ana Paula y Arcvalo, Lms
Alberto y miembros dcl Programa Sutna 400

ARTÍCULO 2: Prntocolizw Comufitcar Notriicar Oportunamente, archivar

j ,~Más j s ss/ dvN//.',g/

U s i tus i i ira i ..' Ai

RESQLUCIQNe-~-
E* ta de Tranaio saciar - unwers d d N t t d co den

A vetos t / � c dsdu t o' d « Iopsooot-xroenins


